li] . AHMET ÖZEL

HARBi
(ldrJf)

Ebu İshak İbrahim b. İshak
b. İbrahim ei-Harbi

(ö. 285/899)

Ganoü1-l;ıadiş
adlı eseriyle tanınan

lugatçı, hadis hafızı, fakih
ve zahid.

_j

Aslen Mervli olup 198 (813-14) yılında
muhtemelen Bağdat'ta doğdu . Annesi
nin Beni Tağlib'den olduğunu, anne tara
fından akrabalarının çoğunun Hıristiyan

lığa mensup bulunduğunu söyler: Bağ
dat'ın batı yakasındaki Harbiye mahalle
sinde oturan birlikte hadis okudukları ar
kadaşları, onu kendilerinden sayarak Har
bl nisbesiyle andıkiarı için bu nisbe ile ta
nındığını belirtir.